
HCL nr. 48 din 29 aprilie 2010

hcl048_2010.html[15/12/2018, 01:05:42]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 48
din 29 aprilie 2010

 

cu privire la închirierea prin licitaţie publică a unor trupuri de păşune, proprietatea privată a  municipiului
Câmpulung Moldovenesc

 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 29 aprilie 2010;
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 8005 din 22 aprilie 2010;
- Raportul Compartimentului patrimoniu al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc  înregistrat la nr. 8006 din 22 aprilie 2010;
- Raportul Serviciului venituri şi cheltuieli al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc  înregistrat la nr. 8007 din 22 aprilie 2010;
- Raportul Compartimentului juridic al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc  înregistrat la nr. 8008 din 22 aprilie 2010;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Prevederile art. 18 din Legea zootehniei nr. 72/2002, cu modificările şi completările ulterioare;
- Prevederile art. 10 din Legea muntelui nr. 347/2004, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul art. 36 alin. (2) lit. „c”, alin. (5) lit. „b”, art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată,

cu modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 
Art.1.-(1)Se aprobă închirierea, prin licitaţie publică, a trupurilor de păşune prevăzute în anexa nr.1.
          (2)Contractele se încheie pe o durată de 6 ani.
Art.2.- Se aprobă studiul de oportunitate cu privire la închirierea prin licitaţie publică a unor trupuri de păşune, proprietatea privată a

municipiului Câmpulung Moldovenesc, conform anexei nr. 2.
Art.3.- Se aprobă caietul de sarcini cu privire la închirierea prin licitaţie publică a unor trupuri de păşune, proprietatea privată a

municipiului Câmpulung Moldovenesc, conform anexei nr. 3.
Art.4.- Se aprobă contractul cadru cu privire închirierea prin licitaţie publică a unor trupuri de păşune, proprietatea privată a municipiului

Câmpulung Moldovenesc conform anexei nr. 4.
Art.5.-(1)Se numeşte comisia de licitaţie în următoarea componenţă:

Şerban Gabriel Constantin
Primar

Preşedinte

Timu Dan Andrei Consilier local Membru
Cuciureanu Cristian Consilier local Membru
Paul Petroaie Consilier juridic Membru
Moroşan Doiniţa Referent de specialitate – Serviciul de Venituri şi Cheltuieli Membru
Ciuc Viorel Inspector de specialitate Compartimentul Patrimoniu Secretar

(2) Se desemnează ca membrii supleanţi în comisia de licitaţie:

Stoleru Liviu Consilier local  
Catargiu Tudor Inspector de specialitate Compartiment Planificare Urbană şi Autorizări  

Art.6.-Se numeşte comisia de soluţionare a contestaţiilor în următoarea componenţă:

Negură Mihăiţă Viceprimar Preşedinte

Melen Daniel Inspector de specialitate  – Serviciul de Venituri şi Cheltuieli Membru
Coca Daniel Inspector de specialitate Compartiment Investiţii Membru
Bilinschi Ilie Consilier local Membru

Art.7.-Anexele nr. 1 - 4 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.8.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Mihăiţă Negură

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 48 din 29 aprilie 2010


